

پیشخوان

تجدید میثاق مدیران و کارکنان

بانک توسعه تعاون با **آرمان‌های امام خمینی** (ره)

هم‌زمان با ایام... دهه مبارک فجر و سی و نهمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، مدیران و کارکنان بانک توسعه سرمایه‌های آنان را در پروژه‌های عمرانی و فرهنگی شهراهی خود سرمایه‌گذاری کند. وی با بیان این که امروز، سپرده‌های مردم در بانک‌ها در حوزه زمین و مسکن خرج می‌شود که این موضوع کشور را با مشکل مواجه کرده است، افزود: در این شرایط، بانک شهرریل سپرده‌گذاری را به سمت تولید برده است و توسعه کشور را دنبال می‌کند که جای قدردانی دارد. کولیوند در ادامه با اشاره به نیاز مدیریت شهری کشور به یک بانک تخصصی گفت: بانک شهر اکنون توانسته با کمک حمایت‌های شهردندان و توان نیروهای جوان، متعهد و متخصص خود به عنوان پشتوانه‌ای محکم برای مدیریت شهرهای مختلف کشور باشد.

کردند. مدیران و کارکنان بانک توسعه تعاون ضمن حضور در

مرقد مطهر آن امام همام با نثار تاج گل به روح ملکوتی بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی به مقام شامخ حضرت امام خمینی (ره) ادای احترام نمودند.

رونق تولید و اشتغال

در شهرها با حمایت بانک شهر از جوانان

رئیس کمیسیون شوراهای امور داخلی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه حمایت‌های بانک شهر باعث رونق تولید و اشتغال جوانان در شهرهای مختلف کشور است، ویژه کلان شهرها شده

است، گفت:خوشبختانه طی چندسال گذشته منابع مالی این

بانک در اختیار فضای تولید و اشتغال قرار داشته است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمدجواد کولیوند با اشاره به اینکه برای داشتن شهری با اقتصادی پویا باید زیرساخت‌های آن تأمین شود.افزود:بانک شهر توانسته با کمک شهردندان، سرمایه‌های آنان را در پروژه‌های عمرانی و فرهنگی شهرهای خود سرمایه‌گذاری کند. وی با بیان این که امروز، سپرده‌های مردم در بانک‌ها در حوزه زمین و مسکن خرج می‌شود که این موضوع کشور را با مشکل مواجه کرده است، افزود: در این شرایط، بانک شهرریل سپرده‌گذاری را به سمت تولید برده است و توسعه کشور را دنبال می‌کند که جای قدردانی دارد. کولیوند در ادامه با اشاره به نیاز مدیریت شهری کشور به یک بانک تخصصی گفت: بانک شهر اکنون توانسته با کمک حمایت‌های شهردندان و توان نیروهای جوان، متعهد و متخصص خود به عنوان پشتوانه‌ای محکم برای مدیریت شهرهای مختلف کشور باشد.

مدیریت جهادی مهم‌ترین نیاز سازمان است

مدیر کل امور مدیران بانک مهر اقتصاد در نشست روزهای دایور و شعب استان خوزستان بر مدیریت جهادی تأکید کرد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان

خوزستان، ید اله جعفری – مدیر کل امور مدیران بانک – این نشست با اشاره به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در عرصه مدیریت، ابراز داشت: شیوه و سبک مدیریت جهادی مهم‌ترین نیاز سازمان است، وی با اشاره به شاخص‌های مهم مدیریت جهادی از نگاه رهبر معظم انقلاب، افزود: اخلاص در نیت و عمل، بر خوراری از تقوی مدیریت‌یی و پیگیری تا حصول نتیجه از خصوصیات بارز یک مدیر جهادی است که خوشبختانه استان خوزستان در عرصه مدیریت جهادی و در ویژگی‌های بیان شده جزء پیشگامان است. جعفری در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تأکید بر موضوع جاشنین پروری، این‌مقولله را از مولفه‌های مهم مدیریتی و ثبات بانک دانست و خاطر نشان کرد، با توجه به ظرفیت‌های ی‌زرگ بانک مهر اقتصاد در عرصه اقتصادی کشور، چار دارد که مدیران ارشد سازمان، نهایت سعی و تلاش خود را در برنامه‌ریزی و حمایت از این امر بکار برده و تلاش کنند مدیرانی لایق، مدبّر و متعهد را پرورش دهند.

تجدید بیعت مدیران و کارکنان بانک صادرات

با آرمان‌های امام راحل(ره)

مدیران و کارکنان بانک صادرات ایران در آستانه فرا رسیدن ۲۲ بهمن و سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب و ایام... دهه مبارک فجر، با حضور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره)

بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، با آرمان‌های بلند ایشان و شهدای تجدید میثاق کرده بر پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) تأکید کردند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات، مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونان، مشاوران، مدیران امور، روسای ادارات و شعب مناطق تهران و کارکنان بخش‌های مختلف صف و ستاد روز دوشنبه سا حضور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و با اهدای تاج گل و قرانت فاتحه ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های ایشان، یاد و خاطره شهدای انقلاب، جنگ تحمیلی، شهدای حرم و شهدای عرصه‌های مختلف ییاداری انقلاب اسلامی را گرامی داشته و بر ادامه راه شهدای پاسداری از انقلاب و عمل به رهنمودهای مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) تأکید کرد. در این مراسم دکتر حجّت اله صدیقی مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: بنده متقدم که امروز نیاز داریم که بیش از هر زمان دیگری با آرمان‌های امام راحل(ره) بیعت کنیم، تلاطمان این است که پیرو راه ایشان باشیم و ضمن حفاظت از استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی که ایشان برای مردم ما هدیه آورده و باعث عزت همه ایرانیان شده‌اند، بکوشیم تا پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را سرفراز نگاه داریم.

تمدید سومین مرحله فروش گواهی سپرده

بانک آینده تا ۲۱ بهمن

با توجه به موافقت بانک مرکزی ج.ا.ایران با تمدید طرح فروش گواهی سپرده سرمایه گذاری (عام) بانک آینده، فروش این گواهی‌ها (سری‌ب) ۲۱ بهمن ماه سال جاری تمدید شد.

گواهی سپرده سرمایه گذاری (عام)، با نرخ سود علی الحساب ۱۶ (شانزده) درصد سالانه، قابل انتقال به غیر و معاف از مالیات بوده و معاملات ثانویه آن از طریق بورس و فرابورس نیز امکان پذیر است. شایان ذکر است؛ پرداخت سود این گواهی‌ها از طرف بانک آینده، به صورت ماهانه صورت می‌پذیرد. مشتریان محترم و سایر علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک، در سراسر کشور مراجعه نمایند و یا با مرکز ارتباط بانک به شماره ۰۲۱-۲۷۶۶۲۲۰۰ تماس حاصل فرمایند.

مدیرعامل بانک مسکن، در نشست خبری خود با خبرنگاران که به مناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی برگزار شد، از کاهش ۳درصدی قیمت تمام شده پول در بانک مسکن خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت، ابوالقاسم رحیمی انار کی اعلام کرد: در حال حاضر بهای تمام شده پول در بانک مسکن، ۱۷ درصد است و همچنین قیمت تمام شده منابع و سپرده‌ها نیز به کمتر از ۱۳ درصد رسیده است که این ارقام نشان می‌دهد در حال حاضر تأمین منابع و پول نقد برای پرداخت تسهیلات در بانک مسکن با کمترین هزینه نسبت به سایر بانک‌ها انجام می‌شود. رحیمی انار کی تصریح کرد: این دستاورد در شرایطی در بانک مسکن رقم خورده است که، این بانک نه در سال گذشته و نه در سال جاری هرگز وارد مسابقه مخرب افزایش نرخ سودسپرده‌های بانکی بیش از نرخ مصوب شورای پول و اعتبار شد.مدیرعامل بانک مسکن مانده سپرده‌ها در این بانک تا پایان ۱۲ بهمن سالجاری را ۶۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد که ۲۶٫۶ درصد رشد در سپرده‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد. ابوالقاسم رحیمی انار کی، در جمع خبرنگاران همچنین گفت:بانک مسکن از ابتدای سال ۹۶ تا ۱۲ بهمن سالجاری، ۱۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات نقد به متقاضیان و فعالان بخش مسکن پرداخت کرد و در ادامه سیاست انبساطی پرداخت تسهیلات مسکن که از سال ۹۵ آن را به اجرا در آورده بود، در سالجاری این اقدام بانک مسکن باعث شد، بخش مسکن از رکود خارج شود.

۸۸ درصد از کل تسهیلات نقد پرداختی توسط بانک مسکن در حوزه تخصصی مسکن این‌ارایه شده است که مطابق پیش بینی مدیرعامل بانک مسکن، این سهم تا پایان امسال به ۹۰ درصد می‌رسد.

حسین زاده اعلام کرد: آغاز فصل تازه بانکداری دیجیتال در بانک ملی

مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد که این-بانک با معرفی دو سامانه «ام» و «بله» عملاً به دنیای بانکداری نوین ورود کرد و امروز با معرفی چندین محصول جدید در این حوزه، فصل سازهای در بانکداری دیجیتال را آغاز کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا

حسین زاده در «ملی شو» که برای رونمایی از محصولات و خدمات نوین این بانک برگزار شد با بیان این که به ادعای نهادهای معتبر بین المللی، ورود بانک ملی ایران به شبکه‌های اجتماعی ارائه خدمات مالی در این بستر، یکی از پیشرفت‌ترین روش‌های بانکداری دیجیتال در دنیا است، اظهار کرد: بانک ملی ایران به دنیای استارت‌آپ‌ها و فن‌تک‌ها به صورت جدی وارد شده و محصولات منحصر به فردی را در این حوزه‌ها طراحی و اجرا کرده است، وی با تأکید بر این که پشتوانه عظیم بانک ملی ایران، ضامن موفقیت همه این طرح‌هاست، ادامه داد: نتایجان دانشگاهی و توانمند در عرصه فناوری‌های نو را جذب کرده‌ایم تا از توانایی آنها برای ارائه محصولات خلاقانه استفاده کنیم و آنچه امروز در «ملی شو» رونمایی کرده‌ایم تنها تأکید کرد.به گزارش «آفتاب» یک خدمت بسیار رفته همپای بانک‌های بزرگ و معتبر جهان است که بسیاری از مشتریان را از مراجعه به شعبه بی نیاز می‌کند، گفت: این خدمت بر بستر سامانه «بله» ارائه می‌شود و تحولی جدی در عرصه بانکداری کشور است.

وی در ادامه به کارت سکه، ملی فاند، ملی بازار، VTM، CRS، توربست کارت، شعبه سیار، باجه جوازها و رم‌ک بار مصرف ملی کارت به عنوان تازه‌ترین محصولات ارائه

مدیرعامل بانک ملت از چندشرکت‌زیر مجموعه

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگلری در سفر به استان قزوین که بهمن اسکندری معاون مدیرعامل مسعود نصر صفتی مدیر امور بانکداری شرکتی، مجید ابراهیمی مدیر

اعتباری و محمد رضا گنج‌مذیو مدیر کل بانکداری شرکتی، وی را همراهی می‌کردند، از بخش‌های مختلف چند شرکت زیر مجموعه گروه صنعتی گل‌رنگ دیدن کرد و از نزدیک در جریان تولید محصولات شرکتی قرار گرفت. مدیرعامل بانک ملت همچنین در دیدار با دکتر فضل‌ی مدیرعامل گروه صنعتی گل‌رنگ، راه‌های تقویت همکاری فی‌ما بین را مورد بررسی قرار داد. وی مجموعه گل‌رنگ را از افتخارات ملی کشور خواند و گفت: بانک ملت برای کم به اجرای طرح‌های توسعه‌ای این گروه، آمادگی کامل را دارد. تدابیر تربیت‌پنوندان تقشی در اشتغال آفرینی بیشتر این مجموعه به اینا فکند. دکتر بیگلری با تأکید بر این نکته که بانک‌ها و مجموعه‌های تولیدی و صنعتی کشور باید دست‌به‌دست هم‌دهند تا اقتصاد کشور شوک‌فا شود، ادامه داد: دولت هم باید از شرکت‌هایی که دارای اعتبار و خوشامی در تولید و اشتغالزایی دارند، بیشتر حمایت کند. به گفته وی، استفاده صحیح از سرمایه، اشتغالزایی و تولید محصول مبتنی بر نیاز کشور، از ویژگی‌های گروه صنعتی گل‌رنگ است که خود به معنای تحقق اقتصاد مقاومتی است و بانک ملت هم وظیفه خود می‌داند تا تمام تلاش خود را برای به

عمرنشتن طرح‌های چنین شرکت‌هایی به کار بگذرد. دکتر فضل‌ی مدیرعامل گروه صنعتی گل‌رنگ نیز با قدری در حمایت‌های بانک ملت در زمینه تولید محصولات و خدمات متناسب با نیاز مشتریان نیاز کشور، از ویژگی‌های گروه صنعتی گل‌رنگ است که خود به معنای تحقق اقتصاد مقاومتی است و بانک ملت هم وظیفه خود می‌داند تا تمام تلاش خود را برای به ثمرنشتن طرح‌های چنین شرکت‌هایی به کار بگذرد. دکتر فضل‌ی مدیرعامل گروه صنعتی گل‌رنگ نیز با قدری در حمایت‌های بانک ملت در زمینه تولید محصولات و خدمات متناسب با نیاز مشتریان نیاز کشور، از ویژگی‌های گروه صنعتی گل‌رنگ است که خود به معنای تحقق اقتصاد مقاومتی است و بانک ملت هم وظیفه خود می‌داند تا تمام تلاش خود را برای به ثمرنشتن طرح‌های چنین شرکت‌هایی به کار بگذرد. دکتر فضل‌ی مدیرعامل گروه صنعتی گل‌رنگ نیز با قدری در حمایت‌های بانک ملت در زمینه تولید محصولات و خدمات متناسب با نیاز مشتریان نیاز کشور، از ویژگی‌های گروه صنعتی گل‌رنگ است که خود به معنای تحقق این هدف پاسداری تفکر سیستمی و پرهیز از بخشی‌نگری است.

مدیرعامل بانک مسکن از حمایت‌های ویژه برای نوسازی بافت‌های فرسوده خبر داد؛

کاهش ۱/۵ درصدی نرخ سود اوراق مسکن



رحیمی انارکی در ادامه نشست گفت: کل تسهیلات پرداختی با احتساب مبالغ فروش اقساطی تا پایان امسال به ۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش پیدا می‌کند که در این صورت ۵ درصد بیش از سال گذشته خواهد بود.

مدیرعامل بانک مسکن درباره سیاست مالی بانک در مواجهه با بخش مسکن، گفت: سال گذشته سیاست تقویت بخش عرضه را در دستور کار قرار دادیم که نتیجه آن پرداخت ۱۴۰ هزار فقره تسهیلات ساخت به فعالان ساختمانی بود. اما امسال عمده

چقازردی خبر داد: توجه بانک سپه به رفع نیازهای مردم

مدیرعامل بانک سپه از توجه ویژه این بانک به رفع نیازهای مردم در کنار حضوری اثرگذار در عرصه کلان اقتصادی و پرداخت تسهیلات به ۳۷۱ هزار خانواده متوسط و کم برخوردار طی ده ماهه سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محمد کاظم چقازردی ضمن تریبک ایام

مبارک دهه فجر و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: بانک سپه که عنوان یکی از بانک‌های مهم و تأثیرگذار در حمایت از طرح‌های کلان و ملی کشور، کمک به رفع مشکلات اقشار مختلف مردم به ویژه افراد کم برخوردار را همواره مدنظر داشته و در این راستای ده ماهه سال جاری بابت تسهیلات پرداختی به خانواده‌های متوسط و کم برخوردار جامعه بیش از ۳۶ هزار میلیارد ریال منابع خود را اختصاص داده است. رئیس هیئت مدیره بانک سپه اظهار داشت: براساس اعلام مسئولان کمیته امداد امام خمینی (ره) بانک سپه با پرداخت حدود ۲۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات به خانواندسازاری و خودانگیزی ۱۸ هزار و ۳۳۴ خانواده تحت پوشش این کمیته طی پنج سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ کمک کرده است. وی ضمن تأکید بر ادامه حمایت بانک سپه از تسهیلات به خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) تصریح کرد: این بانک در قالب اجرای تبصره ۲۶ قانون تنظیم تسهیلات به خانواندسازاری و خودانگیزی ۱۸ هزار و ۳۳۴ خانواده تحت پوشش این کمیته طی پنج سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۵ پرداخت ۳۷۷ میلیارد ریال تسهیلات به ۲ هزار طرح اشتغالزای به عنوان دومین بانک کشور در اعطای تسهیلات به خانواندسازاری و خودانگیزی این مجموعه به اینا فکند. ادامه داد: بانک سپه در ده ماهه سال جاری ۵۳۳۲ فقره تسهیلات به مبلغ ۹۱۶ میلیارد ریال به خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور پرداخت کرده

بازدید مدیرعامل بانک ملت

از مجموعه شرکت‌های گل‌رنگ



مدیرعامل بانک ملت از چندشرکت‌زیر مجموعه به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگلری در سفر به استان قزوین که بهمن اسکندری معاون مدیرعامل مسعود نصر صفتی مدیر امور بانکداری شرکتی، مجید ابراهیمی مدیر اعتباری و محمد رضا گنج‌مذیو مدیر کل بانکداری شرکتی، وی را همراهی می‌کردند، از بخش‌های مختلف چند شرکت زیر مجموعه گروه صنعتی گل‌رنگ دیدن کرد و از نزدیک در جریان تولید محصولات شرکتی قرار گرفت. مدیرعامل بانک ملت همچنین در دیدار با دکتر فضل‌ی مدیرعامل گروه صنعتی گل‌رنگ، راه‌های تقویت همکاری فی‌ما بین را مورد بررسی قرار داد. وی مجموعه گل‌رنگ را از افتخارات ملی کشور خواند و گفت: بانک ملت برای کم به اجرای طرح‌های توسعه‌ای این گروه، آمادگی کامل را دارد. تدابیر تربیت‌پنوندان تقشی در اشتغال آفرینی بیشتر این مجموعه به اینا فکند. دکتر بیگلری با تأکید بر این نکته که بانک‌ها و مجموعه‌های تولیدی و صنعتی کشور باید دست‌به‌دست هم‌دهند تا اقتصاد کشور شوک‌فا شود، ادامه داد: دولت هم باید از شرکت‌هایی که دارای اعتبار و خوشامی در تولید و اشتغالزایی دارند، بیشتر حمایت کند. به گفته وی، استفاده صحیح از سرمایه، اشتغالزایی و تولید محصول مبتنی بر نیاز کشور، از ویژگی‌های گروه صنعتی گل‌رنگ است که خود به معنای تحقق اقتصاد مقاومتی است و بانک ملت هم وظیفه خود می‌داند تا تمام تلاش خود را برای به ثمرنشتن طرح‌های چنین شرکت‌هایی به کار بگذرد. دکتر فضل‌ی مدیرعامل گروه صنعتی گل‌رنگ نیز با قدری در حمایت‌های بانک ملت در زمینه تولید محصولات و خدمات متناسب با نیاز مشتریان نیاز کشور، از ویژگی‌های گروه صنعتی گل‌رنگ است که خود به معنای تحقق اقتصاد مقاومتی است و بانک ملت هم وظیفه خود می‌داند تا تمام تلاش خود را برای به ثمرنشتن طرح‌های چنین شرکت‌هایی به کار بگذرد. دکتر فضل‌ی مدیرعامل گروه صنعتی گل‌رنگ نیز با قدری در حمایت‌های بانک ملت در زمینه تولید محصولات و خدمات متناسب با نیاز مشتریان نیاز کشور، از ویژگی‌های گروه صنعتی گل‌رنگ است که خود به معنای تحقق این هدف پاسداری تفکر سیستمی و پرهیز از بخشی‌نگری است.

پرداخت روزانه هزار و صد فقره تسهیلات قرض الحسنه

قرض الحسنه ازدواج در بانک تقریباً تمام شده است. پرداخت زاده با بیان اینکه منابع این بانک نسبت به سال‌های گذشته به میزان قابل توجهی افزایش داشته است، گفت: مردم استقبال خوبی از این بانک کردند به طوری که در سه سال گذشته منابع بانک قرض الحسنه رسالت بنابر برچ شده است. مردم بیش از آنچه فکر می‌کنیم از قرض الحسنه استقبال می‌کنند. به طوری که ظرف چهار سال گذشته شمار مشتریان به پنج میلیون نزدیک شده است.

تأیید گواهینامه ISMS بانک تجارت از ارزیابی مجدد

جلسه اختتامیه میزب میزبانی سال اول سیستم مدیریت امنیت اطلاعات بانک تجارت (ISMS) برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، در مراسم اختتامیه این میزب میزبانی، باندها، پانزدهم بهمن ماه با شعار «ارتقاء امنیت بانک، در گرو بهبود مستمر» برگزار شد. حق وردی قائم مقام مدیرعامل بانک در این مراسم اشاره به اینکه شدن بانک مستلزم پیوستگی کاری و مشتریان بر شمرده میزب میزبانی های مستمرا با ارزیابی مناسب برای حفظ این امنیت نامید.



نه ماه سال جاری به ۴۷۰۰ خانواده آسیب دیده ناشی از حوادث طبیعی بیش از ۳۲۸ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است. رئیس هیئت مدیره بانک سپه ضمن اشاره به عملکرد مطلوب این بانک در پرداخت تسهیلات ازدواج، خاطر نشان کرد: در ده ماهه سال جاری ۸۰ هزار و ۴۷۷ زوج جوان با تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک سپه زندگی مشترک خود را آغاز کردند. وی افزود: بانک با اختصاص ۶ هزار میلیارد ریال از منابع بانک خود کام موثری در اجرای طرح ضربتی وام ازدواج مورد تأکید مردم مرکزی بر داشت. چقازردی اضافه کرد: بانک سپه بابت پرداخت تسهیلات ازدواج به زوج‌های جوان در ده ماهه سال جاری ۴۰۷ میلیارد ریال از منابع خود را اختصاص داد. رئیس هیئت مدیره بانک سپه گفت: این بانک در ده ماهه سال جاری ۳۳۱ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۹۵ میلیارد ریال در قالب طرح مشاغل خانگی در استان‌های مختلف کشور پرداخت کرده است. چقازردی اظهار داشت: بانک سپه برای نوسازی و بهسازی مسکن شهری و روستایی در نه ماهه سال جاری هزار و ۳۳۰ فقره تسهیلات پرداخت کرد. چقازردی گفت: بانک سپه برای کمک به رونق تولید و اشتغال در نه ماهه سال جاری ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به ۱۳۰۰ واحد تولیدی کوچک و متوسط پرداخت کرده است.

پیام تبریک دبیر کل اتحادیه اپراکا

به مدیرعامل بانک کشاورزی



پارسون گومارداس دبیر کل اتحادیه اعتبارات کشاورزی و روستایی آسیا و اقیانوسیه (APRACA) با ارسال نامه‌ای انتصاب شایسته روح اله خداحمی به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی را تبریک گفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در متن نامه تبریک دبیر کل اتحادیه اپراکا از مشاهده می‌فرماید. جناب آقای روح اله خداحمی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل محترم بانک کشاورزی با سلام و احترام؛ بدینوسیله انتصاب حضرمالی به عنوان رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی را صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم. از طرف خود به نمایندگی از بانک‌های ۴۲ کشور عضو اتحادیه اپراکا برای شما توفیق روزافزون در تحقق رسالت بسیار مهم خود در حوزه تأمین مالی توسعه بخش کشاورزی و تداوم سلامت و حکمت آرزو مند. جناب آقای خداحمی! استحضار دارید که از دیدار رابطه‌ای متشکرم کل بانک کشاورزی و اتحادیه اپراکا برقرار بوده و بانک شما نقش برجسته در رشد و توسعه اپراکا ایفا کرده است. بانک کشاورزی در دوره‌ای، ریاست کارگروه مدیریتی اپراکا را نیز بر عهده داشته است و به طور مستمر از راهنمایی‌ها و حمایت‌های بانک کشاورزی، به عنوان یکی از اعضای فعال کارگروه مدیریتی، در تحقق اهداف راهبردی اپراکا کار می‌نماید. امیدوارم اطمینان داریم که تحت مدیریت حضرمالی، همچنان از حمایت‌های بانک کشاورزی در ایفای وظایف محوله از سوی کشور‌های عضو مستفید خواهیم بود. در دیگر از طرف کلیه همکارانم در دفتر مرکزی اتحادیه اپراکا، این انتصاب شایسته را تبریک عرض می‌نمایم. حضور حضرمالی به عنوان رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی در موسسات مالی قاره آسیا، مایه مباهات و افتخار همه ما خواهد بود. با آرزوی عزت و توفیق برای حضرمالی پارسون گومارداس دبیر کل اتحادیه اپراکا